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國際獅子會３００Ａ１區  函
機關地址：104台北市長安東路2段52號5樓
電　　話：(02)2511-5666

傳　　真：(02)2511-5667

受文者：如行文正副本單位
發文日期：中華民國111年08月08日

發文字號：111秘（前）字第023號

速　　別：速件

密等及解密條件：
附　　件：報名表乙份
主　　旨：舉辦本區2022-2023年度「TED專題演講會」，敬請  查照。
說　　明：

1、 TED，強調如何以18分鐘的演講分享，激發更多改變世界的想法，是本區將採用的一項演講分享模式，運用TED技巧，透過創意、跳脫框架、說故事，使獅友在樂趣中更了解獅子會，及激勵獅友更樂意參與獅子會；本演講會為本區重要之講習活動，請會長轉知領導獅友踴躍參加。

2、 演講會時間：民國111年8月25日(星期四)

下午1:30報到聯誼，2:00~5:00演講會
3、 講師：許月娥 獅友 (300G2區)
國際獅子會台灣總會第一屆TED演講比賽第一名
4、 演講會地點：本區會館－楠琴廳
5、 請會長轉知領導獅友踴躍報名參加，自即日起至8月22日（星期一）止，請將報名表傳真至本區辦公室或E-Mail至 300a1.tiffany@gmail.com ，以利作業。
正　　本：一、各會會長

          二、專區主席、分區主席
          三、GLT協調長/講師團團長

副　　本：一、複合區前議長徐明德獅友、複合區前議長鄭道檣獅友、300A區議長當選人丁其源
　　　　　　　獅友、前任總監、第一副總監、第二副總監、前總監、名譽副總監、區內閣
　　　　　二、攝影組長、採訪組長
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 　　　　 總監
國際獅子會300A1區2022-2023年度
TED專題演講會　報名表
第     專區第     分區

台北市　　　　　　　　　獅子會

日期：民國111年　　月　　日

	序號
	姓  名
	職  銜
	電  話

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


◎請於8月22日前將報名表傳真或Mail至本區辦事處，以利作業。
　傳真電話：02-25115667
　電子信箱：300a1.tiffany@gmail.com
